
DIALGM
  

 
 

„ \o'ť

We d!£““fá mim Šíi2“bl$'át$š Sanga W21
díli why—„„

Úřad mě slskeho obvod J Svinov

Wm _ k

1? m 2323 M4434-

Véieni’ noo/mamma fl”  
v

s odvoláním na zákon c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, b ch gi)

vás tímto rád požádal o sdělení informací týkající se dvou staveb pro reklamu

umístěných na pozemku 1382 v katastrálním území Svinov na přibližných GPS

souřadnicích 49.889764, 18.198520:

1. Zda maji stavební povolení.

2. Pokud mají stavební povolení - kdy bylo vydáno a kdy jeho platnost

končí? *

3. Pokud nemají stavební povolení - podávám tímto v souladu se zákonem

č. 500/2604 Sb., podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a Žádám o

vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím stranám.

Povinný subjekt: Ostrava město

Děkuji,

  



1/1

$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Svinov

odbor výstavby, dopravy a životního prostředí

Spisová značka: S-SV102165/2023/2

  

Ze dne: 14.04.2023 (doručeno 17.04.2023)

Č. j.: SV102439/2023/OVDŽP/Her

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová

Telefon: 599 421 031

E-mail: yvona.heroutova©svinov.ostrava.cz

Datum: 02.05.2023

Sdělení

Na základě Vaší žádosti s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, týkající se dvou staveb pro reklamu na pozemku parc. č. 1382 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, Vám jako místně příslušný stavební úřad tímto sdělujeme následující.

Vzhledem k situaci, že náš zaměstnanec zabývající se povolováním reklam je dlouhodobě nemocen

a jeho předpokládaný návrat (pokud nenastanou žádné komplikace) bude asi až o letních prázdninách,

nelze v současné době bez určitých komplikací najít zpětně v jeho zaheslovaném počítači všechny

historicky povolovaná a v současnosti již zdigitalizovaná povolení pro reklamy, když nevíme ani

přibližný rok povolení a číslo jednací. Samozřejmě nové žádosti za něj zpracováváme ale ve

vyhledávání těch starších, pokud to není nezbytně nutné, bychom raději počkali na návrat

zodpovědného pracovníka. Bohužel na malých úřadech je zastupitelnost především v historických

věcech dosti složitá.

Nicméně místní šetření bylo uskutečněno, reklamy nejsou spojeny se zemí a jsou na soukromém

oplocení fyzické osoby — majitelky pozemku parc. č. 1392 vk. ú. Svinov, obec Ostrava. Zatím

budeme postupovat tak, že vyzveme majitelku oplocení k předložení všech dokumentů na základě

kterých byly reklamy umístěny. Pote' můžeme konat dále.

Současně si Vás dovolujeme upozornit, že o stavbu pro reklamu se jedná u zařízení o celkové ploše

větší než 8 m2 dle § 3 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů. Dojde tedy i k přesnému přeměření reklam> protože podle

zběžného odhadu v terénu se jedná o hraniční rozměrové hodnoty a navíc, jak je výše uvedeno,

reklamy nejsou spojeny se zemí. V pochybnostech. zda se jedná o stavbu nebo zařízení. je určující

stanovisko stavebního úřadu.

Děkujeme Vám za Váš podnět, kterým se budeme z hlediska stavebního zákona dále zabývat.

S pozdravem

 

RNDr. Yvona Heroutová

vedoucí odboru výstavby, dopravy a životního prostředí

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava i_c': 00845 451 DIČ cz 00845 451 O s I R AV A I I I

Cislo účtu 1649332389/0800 O O Owww.svinov.ostrava.cz

ID schránky: zng4es

SVINOV



DATOVÉ Datová schránka: zng4es, Městský obvod Svinov, Bilovecká 69/48,

SCHRANKY Svinov, 72100 Ostrava, CZ

Doručenka datové zprávy

Předmět:

ID zprávy:

Datum a čas dodání:

Datum a čas doručení:

Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, - Billboardy u

silnice

1183782622

02.05.2023 v13z55110

02.05.2023 V 14:39:25

 

Adresát: —

ID schránky: _

 

Zmocnění:

Odstavec:

Naše číslo jednací:

Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:

Vaše spisová značka:

K rukám:

Do vlastnich rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

0 / O

Nezadáno

SVl 02439/2023/OVDŽP/Her

S-SVI 02165/2023/2

Nezadáno

Nezadáno

Nezadáno

Ano

Ne

 

Události zprávy:

02.05.2023 V 13:55:10

02.05.2023 v 13:55:10

02.05.2023 v 14:39:25

EVO: Datová zpráva byla podána.

EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postaveni orgánu

veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena

EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.

300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné

dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu

veřejné moci není dotčeno.

 



Dobrý den, dne 17.4.2023 jsem žádalo informace k billboardům.

Stále jsem nedostal odpověď. Tímto proto znovu o informace žádám.

Předem děkuji


